2021年 4月

受益者の皆さまへ

明治安田アセットマネジメント株式会社

「小型株ファンド」

信託期間延長のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託「小型株ファンド」につき、

下記の通り、信託期間を 10年間延長する約款変更を行う予定ですので、お知らせいたします。

本件変更に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．約款変更を行うファンドの名称

追加型証券投資信託

小型株ファンド

２．約款変更適用日

2021年 5月 12日（予定）

３．約款変更の理由

信託期間を 10 年間延長することにより、ご投資家のニーズに対応し、より多くの投資機会を

ご提供するためです。なお、運用対象、運用手法、運用管理費用（信託報酬率）等は変わりません。

４．内容

＜約款＞                         ※下線部は変更部分を示します。

新 旧

（信託期間）

第4条 この信託の期間は、信託契約締結日から

2032年8月10日までとします。

  ②＜略＞

（信託期間）

第4条 この信託の期間は、信託契約締結日から

平成34年8月12日までとします。

  ②＜略＞

お問い合わせ先

明治安田アセットマネジメント株式会社（委託会社）

フリーダイヤル 0120-565787    受付時間：営業日の午前９時から午後５時

以上